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昭
和
四
十
九
年
十
二
月
二
十
一
日
提
出 

質

問

第

四

号 

  

右
の
質
問
主
意
書
を
提
出
す
る
。 

農
業
及
び
小
規
模
個
人
営
業
用
資
産
に
対
す
る
相
続
税
制
度
の
抜
本
的
改
正
に
つ
い
て
の
質
問
主 

意
書 昭

和
四
十
九
年
十
二
月
二
十
一
日 

衆 

議 

院 

議 

長 

前 

尾 
繁 
三 

郎 

殿 

提 

出 

者 
 

玉 

置 

一 

德 

 

一 

 



 

一 

相
続
税
制
度
の
抜
本
的
軽
減
措
置
を
と
る
べ
き
理
由 

 
近
時
、
土
地
の
異
常
な
値
上
り
が
進
む
一
方
、
税
の
控
除
が
比
較
的
低
位
に
す
え
置
か
れ
た
ま
ま
で
あ
る
た

め
、
相
続
税
の
課
税
額
が
非
常
に
高
額
と
な
り
、
先
祖
伝
来
の
農
地
・
工
場
事
業
場
等
の
一
部
分
を
売
り
払
つ

て
こ
れ
に
充
当
し
な
け
れ
ば
な
ら
ず
、
農
業
経
営
等
の
経
営
に
も
支
障
を
き
た
す
結
果
と
な
り
大
き
な
社
会
問

題
と
な
つ
て
い
る
。 

昭
和
三
十
年
の
土
地
代
を
一
〇
〇
と
す
れ
ば
、
昭
和
四
十
九
年
の
土
地
の
値
上
り
は
、
全
国
平
均
で
三
、
〇

〇
〇
、
六
大
都
市
及
び
そ
の
周
辺
地
域
で
は
四
、
〇
〇
〇
に
上
が
つ
て
い
る
（
全
国
不
動
産
協
会
調
べ
）
し
か
る

に
、
相
続
税
の
控
除
は
、
昭
和
三
十
年
、
被
相
続
人
一
人
当
た
り
五
〇
万
円
で
、
妻
及
び
子
三
人
合
計
四
人
の 

農
業
及
び
小
規
模
個
人
営
業
用
資
産
に
対
す
る
相
続
税
制
度
の
抜
本
的
改
正
に
つ
い
て
の
質
問
主 

意
書 

三 

 



 

二 

現
行
相
続
税
の
誤
り
と
矛
盾
点 

ま
づ
農
業
経
営
の
場
合
に
つ
い
て
い
え
ば
、
我
が
国
農
業
の
実
態
は
親
子
共
働
き
の
父
子
相
伝
の
繰
り
返
し

で
あ
る
。 

こ
の
土
地
の
値
上
り
と
、
控
除
額
の
低
位
す
え
置
き
の
差
が
先
祖
伝
来
の
農
地
や
事
業
場
の
一
部
を
売
り
払

わ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
主
た
る
原
因
と
な
つ
て
い
る
。 

標
準
家
族
で
二
〇
〇
万
円
の
控
除
と
な
つ
て
い
る
。 

前
記
の
土
地
の
値
上
り
に
対
応
し
て
、
相
続
税
控
除
額
を
引
き
上
げ
る
と
す
れ
ば
、
標
準
家
族
で
全
国
平
均

二
〇
〇
万
円
の
三
〇
倍
、
六
、
〇
〇
〇
万
円
、
六
大
都
市
及
び
そ
の
周
辺
地
域
は
二
〇
〇
万
円
の
四
〇
倍
、 

 
 

八
、
〇
〇
〇
万
円
と
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
わ
け
で
あ
る
が
、
現
行
控
除
額
は
前
記
標
準
家
族
で
基
礎
控
除
六

〇
〇
万
円
、
妻
の
控
除
額
六
〇
〇
万
円
、
被
相
続
人
一
人
当
た
り
一
二
〇
万
円
の
四
倍
で
、
合
計
一
、
六
八
〇

万
円
で
し
か
な
い
。 

四 

 



 

       
(1) 

父
子
共
働
き
の
農
業
を
や
り
、
財
産
形
成
に
寄
与
し
て
い
る
子
と
共
働
き
に
参
加
し
て
い
な
い
兄
弟
若
し

く
は
他
家
に
嫁
い
だ
娘
な
ど
と
区
別
な
く
均
等
相
続
を
た
て
ま
え
と
し
て
い
る
の
は
不
合
理
で
あ
る
。 

親
子
で
農
業
経
営
を
維
持
し
た
子
に
つ
い
て
、
そ
の
財
産
形
成
に
つ
い
て
〝
妻
の
座
〟
の
ご
と
く
十
分
な

控
除
を
し
た
上
、
そ
の
残
分
に
つ
い
て
均
等
相
続
の
原
則
を
適
用
す
べ
き
で
あ
る
。 

（
註
） 

親
四
五
歳
、
子
二
〇
歳
か
ら
親
が
子
に
農
業
を
ゆ
だ
ね
る
六
五
歳
ま
で
の
二
〇
年
間

(A)
の
場
合
は
親
子
共
働
き
で
、
農
地
は
先
祖
伝
来
の
父
子 

相
伝
の
も
の
で
あ
り
、
そ
の
果
実
は
親
子
共
同
の
も
の
で
あ
る
。 

親
六
五
歳
か
ら
八
五
歳
の
死
亡
時
期
ま
で

(B)
の
二
〇
年
間
は
専
ら
子
が
農
業
に
就
労
し
、
農
業
経
営
を
維
持
し
親
を
扶
養
し
て
い
る
期
間
で
あ 

る
。 

五 

 



 

(5) 

更
に
、
妻
が
夫
の
財
産
を
相
続
し
た
場
合
、
三
、
〇
〇
〇
万
円
ま
で
無
税
で
あ
る
に
か
か
わ
ら
ず
、
前
記

親
子
共
に
就
労
し
、
財
産
形
成
に
努
力
し
た
子
に
対
し
、
同
様
な
措
置
が
何
ら
講
じ
ら
れ
て
い
な
い
の
は
片 

(4) 

相
続
税
を
支
払
う
た
め
に
、
農
地
、
土
地
そ
の
他
を
売
却
し
て
、
こ
れ
に
充
当
し
た
場
合
、
こ
れ
に
対
し

譲
渡
税
を
課
す
こ
と
は
二
重
課
税
で
あ
り
あ
ま
り
に
も
酷
で
あ
る
。 

(3) 

婚
姻
期
間
が
一
〇
年
以
上
に
及
ぶ
妻
の
場
合
、
夫
の
財
産
形
成
に
寄
与
し
た
も
の
と
し
て
、
一
定
率
の
控

除
（
年
額
三
〇
万
円
、
六
〇
〇
万
円
頭
打
ち
）
を
し
て
い
る
こ
と
を
考
え
れ
ば
、
親
子
共
働
き
で
農
業
経
営
を

維
持
し
て
い
る
子
に
対
す
る
控
除
が
な
い
こ
と
は
矛
盾
も
は
な
は
だ
し
い
。
財
産
形
成
の
寄
与
形
態
か
ら
い

つ
て
、
妻
の
場
合
よ
り
も
大
幅
な
控
除
を
な
す
べ
き
で
あ
る
。 

(2) 
親
が
六
五
歳
で
農
業
就
労
を
や
め
、
他
人
に
耕
作
さ
せ
た
場
合
は
、
耕
作
権
の
関
係
で
相
続
税
の
課
税
評

価
は
、
お
お
む
ね
二
分
の
一
と
な
つ
て
い
る
に
か
か
わ
ら
ず
、
子
が
専
ら
就
労
し
て
耕
作
を
し
、
そ
の
う
え

親
を
扶
養
し
て
い
る
場
合
は
、
何
ら
の
控
除
が
な
い
の
は
矛
盾
も
は
な
は
だ
し
い
。 

六 

 



 

三 

農
業
及
び
小
規
模
個
人
営
業
用
資
産
に
対
す
る
相
続
税
制
度
に
つ
い
て
の
質
問 

(1) 

農
業
及
び
小
規
模
個
人
営
業
用
資
産
に
つ
い
て
は
、
速
や
か
に
経
営
継
続
の
原
則
に
照
ら
し
て
、
法
人
の

場
合
と
同
様
非
課
税
の
実
現
を
図
り
、
農
業
並
び
に
小
規
模
商
業
、
工
業
等
の
個
人
営
業
を
経
営
崩
壊
か
ら

救
う
と
と
も
に
、
併
せ
て
法
人
と
の
均
衡
を
図
る
べ
き
で
あ
る
と
思
う
が
ど
う
か
。 

(7) 

通
常
の
農
業
経
営
及
び
小
規
模
個
人
営
業
用
資
産
は
、
通
例
先
祖
伝
来
の
も
の
で
あ
つ
て
、
親
子
共
働
き

で
順
送
り
に
受
け
継
が
れ
て
い
る
の
が
実
態
で
あ
る
。 

(6) 
生
前
贈
与
の
場
合
、
親
死
亡
時
期
ま
で
支
払
い
を
延
期
し
、
そ
の
時
点
に
お
け
る
相
続
税
を
課
す
る
現
行

税
制
は
全
く
意
味
を
な
さ
ず
、
殆
ん
ど
利
用
さ
れ
て
い
な
い
。 

特
に
収
益
性
の
低
い
農
業
等
に
関
し
て
は
、
農
業
が
継
続
さ
れ
る
一
定
の
条
件
が
認
め
ら
れ
る
場
合
は
、

時
価
に
よ
り
相
続
税
を
課
す
る
の
は
不
合
理
で
あ
る
。 

手
落
で
あ
る
。 

七 

 



 

(3) 

相
続
税
を
支
払
う
た
め
農
地
の
一
部
分
を
売
却
し
て
支
払
い
に
充
て
ざ
る
を
え
ず
、
そ
の
た
め
農
業
経
営

の
継
続
を
困
難
な
ら
し
め
て
い
る
原
因
は
、
主
と
し
て
土
地
の
異
常
な
値
上
り
で
あ
り
、
相
続
税
の
控
除
額

が
こ
れ
に
対
応
し
て
引
き
上
げ
ら
れ
ず
、
低
位
の
ま
ま
す
え
置
か
れ
て
い
る
と
こ
ろ
に
由
来
す
る
。
昭
和
三
十

年
の
地
価
に
対
し
、
現
在
全
国
平
均
で
三
〇
倍
、
六
大
都
市
及
び
そ
の
周
辺
地
域
で
四
〇
倍
に
な
つ
て
い
る

の
に
対
応
し
て
、
昭
和
三
十
年
当
時
の
妻
・
子
三
人
の
標
準
家
族
の
相
続
税
控
除
額
が
二
〇
〇
万
円
の
三
〇

倍
、
六
大
都
市
及
び
そ
の
周
辺
地
域
に
あ
つ
て
は
そ
の
四
〇
倍
の
八
、
〇
〇
〇
万
円
に
引
き
上
げ
る
べ
き
で 

(2) 
相
続
税
を
支
払
う
た
め
、
農
地
を
手
離
さ
ざ
る
を
得
ず
、
農
業
経
営
が
崩
壊
す
る
現
状
は
、
食
糧
事
情
か

ら
い
つ
て
も
由
々
し
き
問
題
で
あ
る
。
農
地
に
つ
い
て
は
、
農
業
継
続
の
一
定
の
条
件
の
も
と
に
、
時
価
で

な
く
収
益
還
元
方
式
に
よ
り
評
価
す
べ
き
で
あ
る
と
思
わ
れ
る
が
ど
う
か
。
ま
た
、
農
業
を
続
け
る
者
に 

 

は
、
農
地
を
一
定
の
期
間
を
設
け
転
売
す
る
ま
で
相
続
税
の
徴
収
の
猶
予
を
す
る
よ
う
に
考
え
る
べ
き
で
あ

る
と
思
う
が
ど
う
か
。 

八 

 



 

   

(5) 

前
記

(4)
の
共
働
き
の
年
数
そ
の
他
に
よ
り
、
控
除
が
農
地
評
価
の
一
〇
〇
パ
ー
セ
ン
ト
に
達
し
な
い
場
合

は
、
分
散
に
よ
る
経
営
の
崩
壊
を
防
ぐ
た
め
、
妻
が
相
続
す
る
場
合
、
三
、
〇
〇
〇
万
円
ま
で
非
課
税
と
し

て
い
る
現
行
法
の
事
例
に
照
ら
し
、
共
働
き
の
子
が
農
地
を
相
続
す
る
場
合
、
将
来
に
わ
た
り
農
業
を
継
続 

(4) 
こ
の
際
特
に
親
子
共
働
き
の
場
合
の
子
の
相
続
分
に
つ
い
て
特
別
の
配
慮
を
な
す
べ
き
で
あ
る
。
（
妻
の

座
六
〇
〇
万
円
控
除
の
現
行
法
に
照
ら
し
）
す
な
わ
ち
、
親
子
共
働
き
期
間
の
年
数
に
応
じ
、
農
地
の
二
分

の
一
乃
至
全
額
を
共
働
き
の
子
の
財
産
形
成
分
と
み
な
し
て
控
除
す
る
方
法
を
採
用
す
べ
き
で
あ
る
と
思
う

が
ど
う
か
。 

あ
る
と
考
え
る
が
ど
う
か
。 

（
註
） 

こ
の
方
法
に
よ
り
、
親
子
共
働
き
の
子
と
そ
う
で
な
い
子
と
の
区
別
が
は
つ
き
り
し
て
、
現
行
民
法
の
均
等
相
続
の
実
情
に
合
わ
な
い
非
合
理 

性
を
救
済
す
る
こ
と
が
で
き
る
。 

し
た
が
つ
て
、
そ
れ
を
差
し
引
い
た
残
分
が
い
わ
ゆ
る
均
等
相
続
分
に
当
た
る
。
こ
れ
に
よ
り
経
営
の
分
散
・
崩
壊
を
も
あ
る
程
度
救
い
う 

る
。
ま
た
財
産
形
成
に
対
す
る
妻
の
寄
与
分
を
認
め
て
い
る
現
行
法
か
ら
い
つ
て
も
、
そ
れ
よ
り
も
直
接
財
産
形
成
の
主
力
を
に
な
つ
て
い
る
子 

の
寄
与
は
は
る
か
に
大
で
あ
る
。 

九 

 



 

 

一
〇 

す
る
一
定
の
条
件
の
も
と
に
非
課
税
に
す
る
の
も
一
方
法
で
あ
る
と
思
う
が
ど
う
か
。 

(6) 
相
続
税
を
支
払
う
た
め
、
農
地
を
売
却
し
て
こ
れ
に
充
て
た
場
合
、
そ
の
納
税
に
充
て
た
分
に
つ
い
て
も

譲
渡
所
得
税
が
か
け
ら
れ
て
い
る
。
こ
れ
は
二
重
課
税
で
あ
つ
て
、
納
税
者
の
不
満
を
か
つ
て
い
る
。
相
続

税
を
支
払
う
た
め
農
地
を
売
却
し
、
相
続
税
に
充
当
し
た
分
に
つ
い
て
は
譲
渡
税
を
免
除
す
べ
き
で
あ
る
と

思
う
が
ど
う
か
。 

(7) 

商
工
業
の
小
規
模
営
業
用
資
産
の
相
続
税
に
つ
い
て
も
、
農
業
の
場
合
と
全
く
同
様
の
形
態
で
あ
る
た 

め
、
以
上
に
準
じ
て
措
置
す
べ
き
で
あ
る
と
思
う
が
ど
う
か
。 

四 

生
前
贈
与
の
改
定
に
つ
い
て 

一
般
の
生
前
贈
与
に
つ
い
て
は
、
四
〇
万
円
ま
で
非
課
税
の
ま
ま
、
永
年
す
え
置
か
れ
て
い
る
。
物
価
騰
貴

に
対
応
し
て
、
思
い
切
つ
て
そ
の
控
除
額
を
引
き
上
げ
る
べ
き
だ
と
思
う
が
ど
う
か
。 

右
質
問
す
る
。 


